PORTARIA Nº 042/2025
 Vargeão SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 006/2003 de 23 de agosto de 2003 e da Lei Complementar nº 010/2005 de 13 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 03/02/2025, ELIZA DE BIAZI GUSTMANN, inscrita no CPF nº 074.500.359-10, matrícula nº 50408, do cargo de provimento efetivo de Professor de Matemática, lotada na Secretaria Municipal de Educação, nomeada através da Portaria nº 017/2014 de 06/02/2014.

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

PORTARIA Nº

0

4

2

/2025

Vargeão SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei

Complementar

nº 006/2003 de 23 de agosto de 2003 e da Lei Complementar nº 010/2005 de

13 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de

03/02

/2025

,

ELIZA DE BIAZI GUSTMANN

,

inscrita no CPF nº

074.500.359

-

10

, matrícula nº 50

408

, do cargo de

provimento efetivo de Professor de

Matemática

, lotada na Secretaria Municipal

de Educação, nomeada através da P

ortaria nº

017/2014

de

06/02/2014

.

CUMPRA

-

SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

-

SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

DANIEL MARCOS BERTÉ

Secretário

Municipal de Administração e Fazenda

              PORTARIA Nº  0 4 2 /2025        Vargeão SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .           AMARILDO PAGLIA , Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa  Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei  Complementar  nº 006/2003 de 23 de agosto de 2003 e da Lei Complementar nº 010/2005 de  13 de dezembro de 2005 e suas alterações;       RESOLVE:     Exonerar, a pedido, a partir de  03/02 /2025 ,  ELIZA DE BIAZI GUSTMANN ,  inscrita no CPF nº  074.500.359 - 10 , matrícula nº 50 408 , do cargo de  provimento efetivo de Professor de  Matemática , lotada na Secretaria Municipal  de Educação, nomeada através da P ortaria nº  017/2014   de  06/02/2014 .       CUMPRA - SE     Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .             AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal           Certifico que a Portaria foi publicada em data supra   DANIEL MARCOS BERTÉ   Secretário  Municipal de Administração e Fazenda